

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

PART - I (ଉଦ୍‌ଧାରଣା)

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ୍ /ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Dr. Akshay Kumar Barik
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବଚନ ମଣ୍ଡଳ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	112, Puri (Orissa) Central (Constituency)
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ଅଞ୍ଚଳ ନାମ) :	Odisha
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / Bye-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା ନିମିତ୍ତ ସାଧାରଣ ନିର୍ବଚନ/ ଉପନିର୍ବଚନ ଭଲୋଖ କରନ୍ତୁ) :	General Election to State Assembly.
V	Date of declaration of result (ଫଳାପଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	04.06.2024
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବଚନ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Mr.
VII	If candidate is set up by a political party, please mention the name of the political party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ କୌଣସି ରାଜନୈତିକ ଦଳ ସାବା ସମର୍ଥତା, ତେବେ ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Independent
VIII	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ଦଳ ଏକ ସାହୁତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାଁ) Yes

Dr. Akshay Kumar Barik
Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ସ୍ଵାକ୍ଷର)

Name (ନାମ) Dr. AKSHAYA KUMAR BARIK

Date (ତାରିଖ) : 01/06/2024

Akshay Kumar Barik



PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟତ ସଂକଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount Incurred/ Authorized by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/କାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) କାହାଙ୍କରେ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ ବୈଶେଷ ବ୍ୟୟିବିଶେଷ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)	
1	2	3	4	5	6	
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସତା, ରେଲି, ଶୋଭାପ୍ରାତ୍ରା, ଉତ୍ସବ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (other than the ones with Star Campaigners of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସତା, ରେଲି, ଶୋଭାପ୍ରାତ୍ରା, ଉତ୍ସବ ବାବଦ ଯାହାକି ରାବନେଟିକ ଦରକାର ପ୍ରାବଳ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ପ୍ରମ୍ବ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)		₹ 24,600/-	₹ 11,111/-	₹ 35,711/-	₹ 85,411/-
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରଗରକ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସତା, ରେଲି, ଶୋଭାପ୍ରାତ୍ରା, ଉତ୍ସବ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ସାଧାରଣ ଦର୍ଶାଯାଇ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୋତା)					
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସତା, ରେଲି, ଶୋଭାପ୍ରାତ୍ରା କର୍ତ୍ତାଦିରେ ବ୍ୟବସ୍ଥାପନ ପ୍ରକାର ସମ୍ପତ୍ତି ଯାହାକି କ୍ରୁମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ପ୍ରମ୍ବ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)					
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in privately owned newspapers/TV/radio channels etc. (Enclose as per Schedule - 4) (b) Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in newspapers/TV/ radio channels etc. owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate (Enclose as per Schedule - 4A) (କ) ପ୍ରିସ୍ ଏବଂ ରଲେଟ୍ୟୁ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ କେବୁଲ୍ ଜେଟାର୍ଡ୍, ବଜା ଏସ୍.ୱେ.ୱେ. କିମ୍ ଉତ୍ସରଣେ ଏବଂ ସେବିଆଲ୍ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାର (ଅନୁମୂଳ - 4 ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ) (ଖ) ପ୍ରାର୍ଥୀ କିମ୍ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପ୍ରାମୋଦିତ କରିଥିବା ରାବନେଟିକ ଦଳ ମାଲିବାନାରେ ଥିବା ପ୍ରିସ୍ ଏବଂ ରଲେଟ୍ୟୁ ମିଡିଆ କେବୁଲ୍ ଜେଟାର୍ଡ୍, ବଜା ଏସ୍.ୱେ.ୱେ. କିମ୍ ଉତ୍ସରଣେ ଏବଂ ସେବିଆଲ୍ ମିଡିଆ ସହିତ ଶବରକାଗତ/ଚିତ୍ର/ରେଟିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଉତ୍ସରଣେ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାର (ଅନୁମୂଳ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)					
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାଙ୍କ ଦାତା ପ୍ରକାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ) (ପ୍ରମ୍ବ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)					
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରତାର କର୍ମୀମାନଙ୍କ/ୱେବେମାନଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ପ୍ରମ୍ବ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)					
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)					
VII	Expenses incurred on publishing of declaration regarding criminal cases (Enclose as per Schedule-10) ଅପରାଧକ ମାମଲ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଘୋଷଣାର ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଖର୍ଚ୍ (ଅନୁମୂଳ - 10 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)					
VIII	Expenses incurred on Virtual Campaign (Enclose as per Schedule 11) ଆବାସା ପ୍ରକାର ଖର୍ଚ୍ (ଅନୁମୂଳ - 11 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)					
	Grand Total (ଗାୟ ମୋଟ)	₹ 24,600/-	₹ 11,111/-	₹ 35,711/-	₹ 85,411/-	

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉପର ସଂକଷିତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସଂଖେତ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରତିବାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିରୁ କରାଯାଇଥିବା ସ୍ୟାମ (ପ୍ରମ - ୭ ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷିତ କରନ୍ତୁ)	₹ ୨୫୨୫୦୦/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିମ୍ବା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ ବିମା ଚେକରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନ ରାଶି (ପ୍ରମ - ୮ ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷିତ କରନ୍ତୁ)	₹ ୦/-
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ବାବୁ, ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ଧର୍ତ୍ତି/କମାଳା/ଫାର୍ମ/ସାଂଗ୍ରେ/ଧର୍ତ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାଯ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନ ରାଶି (ପ୍ରମ - ୯ ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷିତ କରନ୍ତୁ)	₹ ୦/-
	Total (ମୋଟ)	₹ ୨୫୨୫୦୦/-

Debbarma Kumar Banerjee



4
RT - M (মাত্র IV) Acharya
Notary Govt. Of India
M OF AFFIDAVIT
ist-Khurda
Case No - 7791/2009
আপিটেজিভ পর্ম



Before the District Election Officer (District, State/Union Territory)

(ଜିଲ୍ଲା/ବାର୍ଯ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ଅଞ୍ଚଳ) ର ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମୟରେ

Affidavit of Shri/Smt/Ms. son/wife/daughter of
aged years, r/o do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :—

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ପିତା / ସ୍ତାନୀ ଜଗ ବ୍ୟୋମ ମୁଁ ଓତା / ସ୍ତାନୀ
ବସ୍ତ୍ର ବର୍ଷ ଏବାରା ସମ୍ପଦିଷ୍ଟ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ବିମୂଳତେ ବ୍ୟେଷ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଥିଲା :

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of from Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on (ବସ୍ତ୍ର ସମ୍ପଦିଷ୍ଟ/ବିଧାନ ସରା ନିର୍ବଚନମଣତାରୁ ଯାହାର ନିର୍ବଚନ ଫଳାଫଳ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ନିର୍ବଚନ ସମ୍ପଦରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର ନିର୍ବଚନ ଏବା କରାଯାଇଥିବା ସମ୍ପଦ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ମୁଖକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବଚନ ଏକେବେ ଗଣିଥକୁ/ରଖିଥିଲି)

ଶ୍ରୀ ସମ୍ପଦିଷ୍ଟ/ବିଧାନ ସରା ନିର୍ବଚନ ଏବା ନିର୍ବଚନ ଫଳାଫଳ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ନିର୍ବଚନ ସମ୍ପଦରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର ନିର୍ବଚନ ଏବା କରାଯାଇଥିବା ସମ୍ପଦ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ମୁଖକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବଚନ ଏକେବେ ଗଣିଥକୁ/ରଖିଥିଲି)

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

..... (ଯେଉଁ ତାମିରରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥନା କୁପ୍ରାର୍ଥନା ମନୋନୀତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା ତାମିର ମଧ୍ୟରେ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ନିର୍ବଚନ ସମ୍ପଦରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର ନିର୍ବଚନ ଏବା କରାଯାଇଥିବା ସମ୍ପଦ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ମୁଖକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବଚନ ଏକେବେ ଗଣିଥକୁ/ରଖିଥିଲି)

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ରଖିଥିଲା ଅର୍ଥରେ ଦ୍ୱାରା କୁପଳଶ୍ୟେ ଯୋଗାର ବିଆଯାଇଥିବା ରେକର୍ଡ୍‌ରେ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପଦ ପ୍ରକାର ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟୟ, ଅର୍ଥପରିଚ ସଂକଳନ ମୋର ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଗାଯାଇନାହିଁ ବା ଅନ୍ୟକ ବିଷୟରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ ବିଷୟରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ ବିଷୟରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା) (ଲୋକ ପ୍ରତିଧିଧୂ ଅଧିନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସମ୍ବୁଦ୍ଧତା 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟୟର ଅନୁଯାୟୀ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ ବିଷୟରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା)

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed therefrom (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବଚନ ଏକେବେ ମୋତେ ପ୍ରାଯୋଜିତ କରିଥିବା ଭାବରେ ନିର୍ବଚନ ବସ୍ତ୍ରରେ ମୋତେ ସମ୍ପଦରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପଦ ପ୍ରକାର ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟୟ, ଅର୍ଥପରିଚ ସଂକଳନ ମୋର ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଗାଯାଇନାହିଁ ବା ଅନ୍ୟକ ବିଷୟରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ ବିଷୟରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ ବିଷୟରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା) (ଲୋକ ପ୍ରତିଧିଧୂ ଅଧିନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସମ୍ବୁଦ୍ଧତା 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟୟର ଅନୁଯାୟୀ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ ବିଷୟରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା)

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବଚନ ଏକେବେ ମୋତେ ପ୍ରାଯୋଜିତ କରିଥିବା ଭାବରେ ନିର୍ବଚନ ବସ୍ତ୍ରରେ ମୋତେ ସମ୍ପଦରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପଦ ପ୍ରକାର ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟୟ, ଅର୍ଥପରିଚ ସଂକଳନ ମୋର ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଗାଯାଇନାହିଁ ବା ଅନ୍ୟକ ବିଷୟରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ ବିଷୟରେ ଅର୍ଥରୁ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା)

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ପୂର୍ବେତ୍ତା (1) ହୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାରାଗ୍ରାପରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ପର୍ବୋଗମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଗାଯାଇନାହିଁ ।

Abhaya Kumar Baral
Deponent

ଶପଥ ପୂର୍ବକ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେବା ବ୍ୟାକ

Solemnly affirmed/sworn by at this day of 202 before me.

ମୋ ସମୟରେ ଅଦ୍ୟ ତା ୨୦୨ ରିଖାଇ ୦୧ରେ କହା ପଥେନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ପ୍ରତିଜ୍ଞାନ / ଶପଥ କରାଯାଇଛି ।

(Signature and seal of the Attesting Authority, i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧକାରୀ, ଅର୍ଥପରିଚେତ୍ତା ପଥେନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ପ୍ରତିଜ୍ଞାନ କରାଯାଇଛି)

ADVOCATE R.R.S.P.



Jagyneswar Acharya
Notary, Govt. Of India
BBSR, Dist-Khurda
Orissa, India, 751017



Scanned with OKEN Scanner

Schedule - 1 (ଅନୁସ୍ତାନ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party)

ସର୍ବପାର୍ଥିକ ବ୍ୟୟର ବ୍ୟୟର ବ୍ୟୟର ବ୍ୟୟର ବ୍ୟୟର ବ୍ୟୟର ବ୍ୟୟର

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Source of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉପରେ)		
			Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥନା/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏବେଳେ ଦାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳ୍ୟବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ରାଜନୈତିକ ଦକ୍ର ନାମ ଓ ଦାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳ୍ୟବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟମାନକ ଦାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳ୍ୟବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
2	3	4	5	6	
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କ ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାନ)	3700	3700	NIL	NIL
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, Poles, etc. (ମୟୋଡ୍, ପେଞ୍ଜାଲ, ଆସବାଦ, ସଂକ୍ଷର ଉପକରଣ, ଖୁବ୍ ବା ପୋଲ ଉତ୍ସାହିତ ନିର୍ମାଣ)	NIL	NIL	NIL	NIL
3	Arches & Barricades, etc. (ଦୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଉତ୍ସାହିତ)	NIL	NIL	NIL	NIL
4	Flowers/Garlands (ଫୁଲ / ପୂରମାଳା)	NIL	NIL	NIL	NIL
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, Amplifiers, Comparers, etc. (ତାକବାକ ଯନ୍ତ୍ର, ମାଇକ୍ରୋଫୋନ, ଧର୍ମ ବିବର୍ତ୍ତନ, ହୁଳକାରା ଉତ୍ସାହି ଉତ୍ସାହି ଆଣିବାର)	NIL	NIL	NIL	NIL
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, Hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, ସ୍କ୍ରିପ୍ଟ, କୋଷଣ, କର ଆଇଟ୍, ହୋର୍ଡିଂ)	NIL	NIL	NIL	NIL
7	Beverages like Tea, Water, Cold Drink, Juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଅଥା ପାନୀୟ, କୁଦୁ, ମହୁ ପାନୀୟ ଉତ୍ସାହି)	8000/-	8900	NIL	NIL
8	Digital TV - boards display, Projector display, Tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକର୍ ବୋର୍ଡ, ଥ୍ରୀ ପ୍ରଦର୍ଶନ)	NIL	NIL	NIL	NIL
9	Expenses on Celebrities, payment to Musicians, other Artists remuneration etc. (ଖୋଲି ସମ୍ମାନ ଦେବାର ବ୍ୟୟ, ସମ୍ମାନକରନ ଦେବାର, ଅନ୍ୟ ଜ୍ଞାନକରନ ପାର୍ଶ୍ଵନିମିତ୍ତ ଦେବାର)	NIL	NIL	NIL	NIL
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଦାପ ସମସ୍ତୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଇଲ୍, ବୋର୍ଡ ଉତ୍ସାହି)	NIL	NIL	NIL	NIL
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଲିକ୍ଯୁନ୍, ଏୟାର କ୍ଲାଉଡ୍, ଯାନ, କୋଷଣ ଉତ୍ସାହି ପରିବହନ ବ୍ୟୟ ଉତ୍ସାହି ପ୍ରଚାରକ ବ୍ୟୟର ବ୍ୟୟ)	NIL	NIL	NIL	NIL
12	Power consumption/Generator charges (ବିଦ୍ୟୁତ ବ୍ୟୟକାରୀ/କେନେରେଟର ଉତ୍ସାହି)	NIL	NIL	NIL	NIL
13	Rent for Venue (ପ୍ଲାନ ପାଇଁ ଉତ୍ସାହି)	NIL	NIL	NIL	NIL
14	Guards & Security charges (ରକ୍ଷଣ ଏବଂ କୁରୁଆଳ ପାଇଁ ଦେବାର)	NIL	NIL	NIL	NIL
15	Boarding & Lodging expenses of Self, Celebrity, Party Functionary or any other Campaigner including Star Campaigner (ନିଜର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ମାନ ବ୍ୟୟ, ଦକ୍ର କର୍ମକାରୀ, ତାରା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକ ଉତ୍ସାହି ଏବଂ ଶାରୀରି ବାବଦକୁ ବ୍ୟୟ)	NIL	NIL	NIL	NIL
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ)	12000/-	12000/-	NIL	NIL
	Total (ମୋଟ)	24600/-	24600/-	NIL	NIL

Nishanta Nirmala Banerjee



Schedule - 2 (ଅନୁମତି - ୨)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda)
 ପରସ୍ପରାଧାରଣ ସବୁ, ଗଲି, ଖୋରାଯାତ୍ରା କରିବାରେ ବାବଦକୁ ତାଙ୍କା ପ୍ରତାଙ୍କଳ ପାଇଁ ବ୍ୟେ, ଯାହାକି ପ୍ରାଣୀ/ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ପାଇଁ କିମ୍ବାକିମ୍ବା ହେଉ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ହଳ ପରାମରଶ ଠାର ଛିନ୍ଦି ଆବଶ୍ୟକ)

યોગ્ય વિભાગીય એકારણ દાખલા કરવાના પ્રતીકાળ પાર્ટી બ્યાંડ, માનુષી પ્રાર્થી/પ્રાર્થીનાં પાર્ટી દિક્કાચિત હેઠળ (આર્થિક વાધારણ દલ પ્રફાર ઠાકુ જીન અંગે)				
Sl. No. (ક્રમિક સંખ્યા)	Date and Venue (ગરીબ એંદું ઘાલ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ગારેલા પ્રતીકાળ નામ એંદું દલના નામ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (ગારેલા પ્રતીકાળ એન્ફ વાર્દ્યાધારણ દાખલા, ગારીલ, શોકાયાત્રા જ્ઞાતાદી કાબદ્ધ ક્ષેત્ર, માનુષી પ્રાર્થીના પાર્ટી દિક્કાચિત (કાન્દહારણ વાધારણ કલાય પ્રફાર દલના તથા) દલાને।	REMARKS, if any (મનજ્ય યદી ક્ષેત્ર થાએ)
1	2	3	4	5
			Sources of Expenditure(બ્યાંડ દ્વારા)	
1			Amount by Candidate/Agent પ્રાર્થી/પ્રાર્થીના એન્ફેલ દ્વારા જ્ઞાતાયારથા બ્યાંડ (પરિસ્થિતિ)	Amount by Political Party (કાન્દહારણ દલ દ્વારા જ્ઞાતાયારથા બ્યાંડ (પરિસ્થિતિ))
2				
3				
4				
Total (મોટ) :				

Schedule - 3 (ଅନୁସ୍ରତୀ - ୩)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2) ପ୍ରାଣୀ/ପ୍ରାର୍ଥନକ ନିର୍ଦ୍ଦତ୍ତ ପ୍ରତାଙ୍ଗ ପାଇଁ ହାତ୍ତ ବିଳ, ପାଞ୍ଚଲେଟ, ପୋଷକ, ହାତିଶ୍ଵର, ଖାନକ, କର ଆବର, ଗେଟ ଏବଂ ତୋରଣ, ଜିଓଇ କାମସର, ସିଟି/ଡିଜିଟି, ଲାଉଡ ବିଳ, ଏମିଲିଆୟାର, ଟିକିବାଲ ଟି. ଡି./ଗେଟ୍ ପ୍ରତକଳା, ଥିଏଟି ପ୍ରଦର୍ଶନ ଇତ୍ୟାବି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ ହୋଇଥିବା ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ) (ଅନୁମୂଳ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ଥରୁ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟଠି)

Sl. No. (ক্রমিক নং/সি।)	Nature of Expenditure (কি প্রকার ব্যয়)	Total Amount in Rs. (গোট টাঙ্কি টেকারে)	Sources of Expenditure(ব্যয়ের উৎস)			REMARKS, if any (মন্তব্য যদি কোন থাএ)
			Amt. by candidate/agent প্রার্থী/প্রার্থীনা একেছেন দ্বাৰা ক্ষমতাবহু ব্যয়ের পরিমাণ)	Amt. by Pol. Party (গৱেষণিক দল দ্বাৰা ক্ষমতাবহু ব্যয়ের পরিমাণ)	Amt. by others (অন্যথানৱে দ্বাৰা ক্ষমতাবহু ব্যয়ের পরিমাণ)	
1	2	3	4	5	6	7
1						
2						
3						
4						
Total (গোট) :						

Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

ବେଳୁଳ ନେବ୍ୟାର୍ ସବ୍ ପ୍ରିୟ ଏବଂ ଭାଲେକାତ୍ମକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ବଜ୍ର ଏସ. ଏମ. ଏସ. କିମ୍ ଲାଲଶ୍ଵର ନେବ୍ କିମ୍ ସାମାଜିକଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ବାଦ/ବି.ରୀ. /ରେଟେଓ ତ୍ୟାଗେଲେ ଜଣ୍ୟାଦି ସହିତ ପେର ନ୍ୟୂର୍ (paid news) ଯାହାକି ଏମ୍ବିଏଆସି(MCMC) କିମ୍ ସେହୁଳୁତ୍ତରାବେ ପ୍ରାର୍ଥିତ / ପ୍ରାର୍ଥାନାଳ ଭାବା ବୃଦ୍ଧି ହୋଇ ସ୍ଥିତ କରାଯାଇଥାବୁ ପ୍ରକାଶର ସହିଶେଷ ବ୍ୟାଖ୍ୟ ବିବରଣୀ । ସମସ୍ତ ପ୍ରକାଶର ସମ୍ବାଦ ଯାହାକି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନୀତିର ଖବର କାଗଜ /ଚିତ୍ର /ରେଟେଓ ତ୍ୟାଗେଲେ ମଧ୍ୟମରେ ମଳାକଣ ଜ୍ଞାନପାତ୍ରି ଏବଂ ସମ୍ବାଦ ଦ୍ୟୁତି ସହିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିଥା ଆବଶ୍ୟକ ।

Dokhla Kellon van A

Schedule - 4A (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 4କ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers/TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

କେବୁଳ ନେବାଟ୍ରାଙ୍କ ସ୍ଥିତ ଏବଂ ଉଲ୍ଲେଖିତ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ଏସ. ଏମ. ଏମ. ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଜିମ୍ବା ଲାଭର ନେଇ ଜିମ୍ବା ଯାମାକିନ୍ ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ବଦ/ଚିତ୍ର/ରେଟ୍‌ରେଟ୍ ଟାଗେଲ ଲଜ୍ଜାଦି ହେତୁ ପେଇ ଦ୍ୱାରା (paid news) ଯାମାକିନ୍ ଏମ୍‌ସି‌ଏମ୍‌ସି (MCMC) ଦ୍ୱାରା ମୁହଁ କରାଯାଇଥିବା ଜିମ୍ବା ସେଲାକ୍‌ଟାବାକ୍ ପ୍ରାର୍ଥନା ସାକାର କରିଥିବା ପ୍ରମାଣର ସବିଶେଷ କ୍ୟାମ ଦିବରଣା । ମମ୍ପ ପ୍ରକାରର ସମ୍ବଦ ଯାମାକି ପ୍ରାର୍ଥନା/ପ୍ରାର୍ଥନା ବା ତାଙ୍କୁ ସାକ୍ଷି ଦେଇଥିବା ମାଜନ୍‌ଟିକ ଦଳର ଅଧିକୃତ ଖାତର କାଗଜରେ ପ୍ରକାଶିତ/ପ୍ରିଣ୍ଟରେ ପ୍ରତ୍ୟେକ/ରେଟ୍‌ରେ ଖୋଲାଇ ଦେଇଥିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରକାରର ମାଧ୍ୟମ (ମାଲୋକ୍‌ସ୍ଟାଇଲ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଏବଂ ଏବଂ ଏହାର ଅବଧି ଏବଂ ଏହାର ଅବଧି)	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) ମାଲୋକ୍‌ ଯୋଗାଇବାରୀ ଦ୍ୱାରା ନାମ ଏବଂ ଠିକ୍‌ନାମ (ପ୍ରିଣ୍ଟ/ମାଲୋକ୍‌ଟାବାକ୍/ ଏସ. ଏମ. ଏମ./ଜ୍ଞାନକ୍/କେବୁଳ ଚିତ୍ର/ ଯାମାକିନ୍ ମାଧ୍ୟମ ଲଜ୍ଜାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏଜେଣ୍ଟ ଏବଂ, ଜିମ୍ବାରେ, ମୁହଁକର, କମାନ୍ଦ ଜିମ୍ବା ଆନ୍‌ଯାନ୍‌କ ନାମ ଏବଂ ଠିକ୍‌ନାମ ଯାମାକି ଟାର୍କ୍/ କରିଥିବା ପ୍ରକାର କରାଯାଇଥିବା କାମାକି କରିବାର	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ରକାରେ)	Sources of Expenditure (ବେଳର ରକ୍ତ)		
					Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥନା/ ପ୍ରାର୍ଥନା ଏଜେଣ୍ଟର ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଆନ୍‌ଯାନ୍‌କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

Schedule - 5 (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ପ୍ରତାର ଯାତ୍ରା (ରୁଟିନ୍) ପ୍ରାର୍ଥନା/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରତାର ନିମିତ୍ତ ଯାତ୍ରା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ଯାନର ପଣ୍ଡିତର ନମ୍ବର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରମାଣର)	Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ରତ୍ନ ବ୍ୟୟ)	No. of Days for which used (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟାହୁତ ହୋଇଥିବା)	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାପ୍ତିକୁ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ରକାରେ)	Sources of Expenditure (ବେଳର ରକ୍ତ)		
					Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥନା/ ଏଜେଣ୍ଟର ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଆନ୍‌ଯାନ୍‌କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	4	5	6	7
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

Schedule - 6 (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (Kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips.

(ପ୍ରତାର କର୍ମୀ / ଏବେଦମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଗୋଟିଏ ମୁଖ୍ୟ (voter slip) ବିତରଣ ବା ପୋଲିୟ ଷ୍ଟେନ୍ସର ବାବଦରେ ଅବସ୍ଥାପିତ ପ୍ରାର୍ଥନା/ପ୍ରାର୍ଥନାକ କୁଥରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ଘାତା)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରତାର କର୍ମୀଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାପ୍ତିକୁ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ରକାରେ)	Sources of Expenditure (ବେଳର ରକ୍ତ)		
				Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥନା/ ଏଜେଣ୍ଟର ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଆନ୍‌ଯାନ୍‌କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5
1		Candidates' booths (Kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରତାର କର୍ମୀଙ୍କ ମାନଦେଶ/ଦରମା ରକ୍ତାବ୍ଦୀ)				
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରତାର କର୍ମୀଙ୍କ ମାନଦେଶ/ଦରମା ରକ୍ତାବ୍ଦୀ)				
3		Boarding (ଆଇବା)				
4		Lodging (ରହିବା)				
5		Others (ଆନ୍‌ଯାନ୍‌କ)				
Total (ମୋଟ) :						

Schedule - 7 (ଅନୁସ୍କତୀ - 7)

**Details of Amount of own fund used for the election campaign
(ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରତାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଜସ୍ଵ ଧନରାଶିର ବିସ୍ତର ବିବରଣୀ)**

Sl. No. (ক্রমিক নংস্থা)	Date (তারিখ)	Cash (নোট)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (টি. টি./চেক ইত্যাদি পরিচয় প্রদাতা ব্যাঙ্গ এবং শেষ বিবরণ)	Total Amount in Rs. (মোট রাশি টকারে)	REMARKS (মন্তব্য)	
1	2	3	4	5	6	
1	০১.০৫.২০২৪	১৫১০,০০০/-	৩৩৩	১৫১০,০০০/-		
2	০৫.০৫.২০২৪ ১০.৩০.৫৮	১৩২০০০/-	৩৩৩	১৩২০০০/-		
3	০৫.০৫.২০২৪ ১০.২২.৫৮	১৪১২৬০০/-	৩৩৩	১৪১২৬০০/-		
4						
Total (মোট) :		২৪১৬০০/-	NIL	১৪২৪১৬০০/-		
Schedule - 8 (অনুসূচী 8)						
Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer (বারকেন্টিক দল ঠাকুর নোট নোট বা চেক বা টি. টি. বা একাউন্ট প্রাপ্তব্য প্রাপ্তব্য থেক ধনগুরুর বিষয় বিবরণ)						
Sl. No. (ক্রমিক নংস্থা)	Name of the Political party (বারকেন্টিক দলের নাম)	Date (তারিখ)	Cash (নোট)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (টি. টি./চেক ইত্যাদি পরিচয় প্রদাতা ব্যাঙ্গ এবং শেষ বিবরণ)	Total Amount in Rs. (মোট রাশি টকারে)	REMARKS, if any (মন্তব্য যদি কিছি আছে)
1	2	3	4	5	6	7
1						
2						
3			৩৩৩			
4						
Total (মোট)						

Schedule - 9 (ଅନୁଯାୟୀ - 9)

(କୌଣସି ଖ୍ୟାତୀ/କମ୍ପାନୀ/ପାର୍ଟୀ/ଦ୍ୱାରା ବିବାହର ଠାରୁ ଉପରେ ଲାଗୁ କରାଯାଇଥାଏ ଏବଂ ରାଜ୍ୟରେ ପାଇଁ ଦେଇଥାଏ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବିଷୟରେ ପାଇଁ ଦେଇଥାଏ)								
Sl.No. (କ୍ରମିକ ଅଙ୍କ୍ରମୀ)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ମନ୍ଦର)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି.ଡି./ଚେକ ଉତ୍ସାହି ଏବଂ ପ୍ରମାଣ ବ୍ୟାକର ସହିତେ ସହିତେ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ଉପରେ କିମ୍ବା କିମ୍ବା ଦିନ୍ଦି ଦାନ ଦାନ ଦର୍ଶାନ୍ତି)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଦଳାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1								
2								
3								
4								
Total (ମୋଟ)								

Akshaya Kumar Sath

Schedule - 10 (ଅନ୍ସେରୀ - 10)

Details of expenditure incurred on publishing criminal antecedents, if any in newspaper and TV Channel.

କୌଣସି ପକ୍ଷର ଅମାରାଜୁ ମର୍ଦନୀଙ୍କ ଉଦ୍‌ଦେଶ୍ୟରେ ସମାଦିତ ଓ ଚିତ୍ତ ଚ୍ୟାନେଲରେ ବିଜ୍ଞାପନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷତା

Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Newspaper ସମ୍ବନ୍ଧପତ୍ର	Television ଟେଲିଭିଜନ୍				Mode of payment (electronic/cheque/DD/Cash) (Pl. specify) ଦେଇ ପ୍ରଦାନ ପ୍ରକାଶ (ବିଲେକ୍‌ପ୍ରୋକିଳ୍ ମାଧ୍ୟମ/ଚେକ୍/ ଟିକ୍/ନରଦ)	
		Name of Newspaper ସମ୍ବନ୍ଧପତ୍ର ନାମ	Date of publishing ପ୍ରକାଶନ ତାରିଖ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଖର୍ଚ୍ ଯାହା ହୋଇଥାଇପାରେ (ଗଲାରେ)	Name of channel ଚ୍ୟାନେଲର ନାମ	Date & Time of insertion/ telecast ସମ୍ବିଦେଶ/ଟେଲିଭିଜନ୍ ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଖର୍ଚ୍ ଯାହା ହୋଇଥାଇପାରେ (ଗଲାରେ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

Schedule - 11 (ଅନୁସ୍କ୍ରିପ୍ତୀ - 11)

Details of election expenses incurred on Virtual Campaign

ଭର୍ତ୍ତାଳୁ (ଆଭାସୀ) ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ

Sl. No.	Nature of Virtual Campaign (Indicate Social Media Platforms/ Apps/Other means)	Name of content creator ବିଷୟ ବସ୍ତୁ ସ୍ରସ୍ତାଙ୍କ ନାମ	Name of media to disseminate message Amount by candidate/ party ବାର୍ତ୍ତାର ପ୍ରସାର କରିବାରୁ ଥିବା ଗଣମାଧ୍ୟମର ନାମ	Total Amount in Rs. Amount by political party ମୋଟ ପରିମାଣ (ମଳାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟ ଉତ୍ସ ସମ୍ବନ୍ଧ)		
					Amount by candidate/ agent (ପ୍ରାଥୀ/ ଏବେଣ୍ଟକ ଦାରୀ ମୋଟ ପରିମାଣ (ମଳାରେ)	Amount by political party ଦାରୀ	Amount by others ଦାରୀ
1	2	3	4	5	6	7	8
			୯୮/୮				

Note(ହିମ୍‌ପଣୀ) :

REGISTRATION NUMBER: E162-1410 Blk 1 - 21.2.2024

(Commission's Letter No. 70/Virtual Campaign//ELF 3/2022, dated 15th January, 2022)

Akhaga nelsoni ~~family~~